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PROTOKÓŁ NR 282 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 lipca  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.10.00, zakończono o godz.13.20. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek          - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak               -Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 
6.Radosław Kubisz – Sekretarz Powiatu 
7.Artur Szyper-samodzielny referent w PCPR w Wągrowcu 
8.Anna Bosacka-  kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
9.Beata Jessa-  kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego 
10.Kinga Kluczyńska- kierownik  Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
11.Karolina Krenz- kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
12.Mariola Substyk    -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 12 lipca 2023 roku. 
3. Informacja Starosty   o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie indywidualnych wniosków osób niepełnosprawnych z środków 

PFRON dotyczących likwidacji barier architektonicznych oraz technicznych. 
5. Informacja dotycząca zmian w umowie na realizację zadania pn. „Przewóz zwłok 

osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych z terenu Powiatu 
Wągrowieckiego do prosektorium przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego nabycia przez powiat wągrowiecki działki 
nr 186/4 położonej  w Wągrowcu przy ul. Grzybowej. 

7. Wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy  Skoki o przekazanie w drodze darowizny 
działek nr118/2 o pow.0,0590 ha oraz nr 119/5 o pow.0,0193 ha, zajętych pod                     
ul. Parkową  w Skokach. 

8. Wniosek do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o przekazanie w drodze 
darowizny działek nr 113/1,115/1,116/1 i 114/8, zajętych pod ul. Parkową  w 
Skokach. 

9. Wniosek do KOWR  w Poznaniu o zrzeczenie  się odszkodowania za działki 2/2 i 
26/43 położone w Żabiczynie przejęte na rzecz powiatu w trybie ZRID. 

10. Przedstawienie propozycji Burmistrza miasta Wągrowca dot. dokonania 
zamiany nieruchomości. 
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11. Podęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa przy PPP w 
Wągrowcu. 

12. Rozpatrzenie wniosku  Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w 
Gołańczy o akceptację nowego kosztorysu na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z kościoła 
pobernardyńskiego p.w. NMP w Gołańczy”.  

13. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Parafii pw. św. Mikołaja w Srebrnej Górze. 

14. Uwagi i wnioski.  
15. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 1 

Odczytano  porządek obrad posiedzenia Zarządu. Starosta T. Kranc zgłosił wniosek 
o rozszerzenie porządku posiedzenia Zarządu i dodanie punktu  w brzmieniu; „ 
informacja dyrektora  ZOZ-u w Wągrowcu o sytuacji finansowej i  kadrowej w szpitalu”. 
Zarząd jednomyślnie 4 za  przyjął porządek obrad posiedzenia Zarządu z dodanym 
punktem. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 lipca 2023 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
podpisaniu umowy na realizację zadania –droga Budziejewo- Mieścisko, 
spotkaniu z maturzystami i wręczeniu nagród, 
spotkaniu  z dyrektorem  PUP ws. sytuacji na rynku pracy, 
spotkaniu z p. J.Maćkowiakiem PCK ws. corocznego spotkania z krwiodawcami, 
uroczystych obchodach Święta Policji, 
spotkaniu lokalnego zespołu koordynacyjnego ds. zdrowia psychicznego , 
obchodach Dnia Walki i Męczeństwa Wsi Polskiej , które odbyły się w Łeknie, 
spotkaniu z komendantem PPSP ws.  dotacji na łączność, 
podpisaniu aktów notarialnych, 
spotkaniu z dyrektorem PCPR ws. funkcjonowania pieczy zastępczej, 
spotkaniu  z wójtami i burmistrzami ws. m. in. szczepienia HPV, 
rozmowach  z kierownikiem Wydziału Komunikacji, 
posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji w OSP w Mieścisku, 
dokonaniu regulacji płac. 
naradzie z dyrektorami szkół. 
 
 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w wyjazdowym posiedzeniu Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji , brał udział w posiedzeniu Komisji Finansów 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w  spotkaniu z maturzystami w 
Starostwie Powiatowym.  
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Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, w wyjazdowym posiedzeniu Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w spotkaniu z maturzystami w Starostwie 
Powiatowym.  
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w wyjazdowym posiedzeniu Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w spotkaniu z maturzystami w Starostwie 
Powiatowym. Uczestniczył w naradzie  z dyrektorami szkół  oraz w spotkaniu 
lokalnego zespołu koordynacyjnego ds. zdrowia psychicznego . 
 
 
Ad 4. 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie  rozpatrzył indywidualne wnioski osób 
niepełnosprawnych i wyraził zgodę na dofinansowanie  z środków PFRON do 
likwidacji barier architektonicznych oraz technicznych. Temat omówił A.Szyper, 
samodzielny referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodinie w Wągrowcu. 
Wnioski są załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd zapoznał  się z informacją dotyczącą zmian w umowie na realizację zadania 
pn. „Przewóz zwłok osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych z terenu 
Powiatu Wągrowieckiego do prosektorium przy Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Wągrowcu” wyrażając zgodę na zmianę umowy. Temat przedstawiła K. Kluczyńska, 
kierownik  Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Informacja jest załącznikiem                 
nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie odpłatnego nabycia przez powiat 
wągrowiecki działki nr 186/4 położonej  w Wągrowcu przy ul. Grzybowej . Temat 
przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd zaakceptował wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy  Skoki o przekazanie w 
drodze darowizny działek nr118/2 o pow.0,0590 ha oraz nr 119/5 o pow.0,0193 ha, 
zajętych pod  ul. Parkową  w Skokach. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Wniosek jest załącznikiem nr 4 do 
protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd  zaakceptował wniosek do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o 
przekazanie w drodze darowizny działek nr 113/1,115/1,116/1 i 114/8, zajętych pod 
ul. Parkową  w Skokach. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. Wniosek  jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
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Ad 9 
Zarząd zaakceptował wniosek do KOWR  w Poznaniu o zrzeczenie  się 
odszkodowania za działki 2/2 i 26/43 położone w Żabiczynie przejęte na rzecz powiatu 
w trybie ZRID. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Wniosek  jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad 10 
Zarząd zapoznał się z  propozycją Burmistrza miasta Wągrowca dot. dokonania 
zamiany nieruchomości. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. Jest wola zarządu na zaproponowaną zamianę. 
Pismo w powyższej sprawie jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 
drzewa przy PPP w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 12 
Zarząd  rozpatrywał wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w 
Gołańczy o akceptację nowego kosztorysu na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z kościoła pobernardyńskiego 
p.w. NMP w Gołańczy”. Zarząd po analizie pisma decyzję  podejmie w terminie 
późniejszym . Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty Kultury i 
Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 
  
Ad 13 
Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii pw. św. Mikołaja w Srebrnej Górze. Temat 
przedstawiła B.Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu 
Publicznego. Projekt jest załącznikiem nr 10 do protokołu. 
 
Ad 14 
Zarząd zapoznał się z informacją o sytuacji  kadrowej oraz sytuacji finansowej w 
szpitalu , którą omówił P. Bury ,dyrektor ZOZ w Wągrowcu. 
Pan dyrektor poinformował, że sytuacja finansowa ZOZ na ten czas wynik szpitala 
jest ujemny, ale po uzyskanej informacji z NFZ o wzroście ryczałtu pow.25% sytuacja 
się zmieni. Po otrzymaniu środków z NFZ dyrektor zobowiązuje się  do spłaty 
wszystkich wymagalnych zobowiązań. Dyrektor poinformował  też, że do lipca br. 
sprawy płacowe są uregulowane. 
Zdaniem Zarządu oddział ginekologiczny - dyrektor powinien zamknąć na zero wynik 
finansowy. W ramach kontraktu oddział ginekologiczny  nie powinien przynosić strat, 
natomiast sprawy kadrowe w szpitalu zreformować i przedstawić  informację o 
funkcjonowaniu na Zarządzie. 
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Ad 15 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad 16 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 26 lipca 2023 r. o godz.15.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                                   Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                     /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 


